
2024年度英語使用教科書リスト (Textbooks Used in 2024)
＜法学部法律学科・政治学科 English1Ⅰ/Ⅱ・English2Ⅰ/Ⅱ＞　
授業コード 教科書番号 クラス 曜 時 教員名 書名 出版社 税込価格

R0001 60001 法 1組 土 1 吉田　季実子 『タイムズ』と『ガーディアン』でめぐる知の世界 - Exploring the Globe through The Times and The Guardian 音羽書房鶴見書店 1,980

R0221 60002 法 1組 水 2 ジェフリー　B　タロフスキー 先生より指定されたテキストはございません。 0

R0003 60003 法 2組 土 1 豊口　真衣子 英国の〈いま〉を知りたい［改訂新版］ - Welcome to Britain [Revised Edition] 音羽書房鶴見書店 1,782

R0223 60004 法 2組 水 2 北原　ルック　明子 Impact Issues 2 3rd edition Pearson 3,385

R0005 60005 法 3組 水 2 吉田　季実子 『タイムズ』と『ガーディアン』でめぐる知の世界 - Exploring the Globe through The Times and The Guardian 音羽書房鶴見書店 1,980

R0225 60006 法 3組 土 1 ジャスティン フルカス 先生より指定されたテキストはございません。 0

R0007 60007 法 4組 水 2 當麻　幸子 やさしく読めるアメリカ史　Short History of America 朝日出版社 1,782

R0227 60008 法 4組 土 1 中垣　恒太郎 アメリカ口語教本＜最新改訂版＞　中級 研究社 2,574

R0009 60009 法 5組 土 1 神　康介 Japan Innovation　ジャパンイノベーション 南雲堂 1,881

R0229 60010 法 5組 水 2 GENC BURCU ゲンチ ブルジュ Interchange 2：Student's Book with Digital Pack, Fifth Edition Cambridge U.P. 3,217

R0011 60011 法 6組 水 2 小川　真也 Understanding the World Today - 現代を取り巻く新しい真実 成美堂 1,980

R0231 60012 法 6組 土 1 ナダー　ジャミリア English File: 4th Edition, Pre-Intermediate Student Book with Online Practice Oxford U.P. 3,331

R0047 60013 法 7組 水 2 川澄　亜岐子 Reading Explorer <Level 2> 3rd Edition, Student Book, Text Only Cengage 2,970

R0233 60014 法 7組 土 1 ポール K カレンダー American Headway Third Edition, Level 1 Oxford U.P. 3,331

R0015 60015 法 8組 水 2 永井　大輔 読解力につなげるコア英文法　Fundamental English Grammar with Short Readings 朝日出版社 1,584

R0235 60016 法 8組 土 1 高橋　佳江 実用観光英語－改訂新版－ Travel English at Your Fingertips –Revised Edition– 成美堂 1,980

R0017 60017 法 9組 水 2 高　友希子 映像で学ぶ ABC放送のニュース英語 - ABC NEWSROOM 金星堂 2,772

R0237 60018 法 9組 土 1 ウォルター・カズマー Interchange (5/E) Intro Student's Book with Digital Pack Cambridge U.P. 3,217

R0019 60019 法 10組 土 1 ウォルター・カズマー TRANSCULTURE:Transcending Time, Region and Ethnicitｙ/多元文化論エッセイ― 響き合う文化たち 金星堂 1,881

R0239 60020 法 10組 水 2 ヤナ　ウルバノヴァー English File: 4th Edition, Pre-Intermediate Student Book with Online Practice Oxford U.P. 3,331

R0021 60021 法 11組 水 2 北　文美子 先生より指定されたテキストはございません。 0

R0241 60022 法 11組 土 1 ジェームズ O エセックス 先生より指定されたテキストはございません。 0

R0023 60023 法 12組 土 1 根本　怜奈 Science Finder - 科学の不思議 成美堂 1,881

R0243 60024 法 12組 水 2 リチャード J バロウズ Writing Essays: from Paragraph to Essay Macmillan 2,920

R0025 60025 法 13組 水 2 余田　亜希 Inside and Out 現代アメリカを読み解く 金星堂 2,079

R0245 60026 法 13組 土 1 パトリック M マキャビリー American Headway Book 2 - Third Edition Oxford U.P. 3,331

R0027 60027 法 14組 土 1 深澤　清 役に立つ旅行英語 - Travel English in Action 南雲堂 1,980

R0247 60028 法 14組 水 2 アラン M ニコラス The English Course Discussion Book 1 The English Company 2,291

R0029 60029 法 15組 土 1 永井　大輔 Insights 2024／世界を読むメディア英語入門2024 金星堂 1,980

R0249 60030 法 15組 水 2 リチャード シーハン ビジネス センス - Business Sense 南雲堂 2,079

R0035 60031 法 16組 水 1 吉田　季実子 『タイムズ』と『ガーディアン』でめぐる知の世界 - Exploring the Globe through The Times and The Guardian 音羽書房鶴見書店 1,980

R0255 60032 法 16組 土 2 中垣　恒太郎 アメリカ口語教本＜最新改訂版＞　中級 研究社 2,574

R0037 60033 法 17組 土 2 吉田　季実子 『タイムズ』と『ガーディアン』でめぐる知の世界 - Exploring the Globe through The Times and The Guardian 音羽書房鶴見書店 1,980

R0257 60034 法 17組 水 1 GENC BURCU ゲンチ ブルジュ Interchange 2 Student's Book with Digital Pack 5/e Cambridge U.P. 3,217

R0039 60035 法 18組 土 2 豊口　真衣子 英国の〈いま〉を知りたい［改訂新版］ - Welcome to Britain [Revised Edition] 音羽書房鶴見書店 1,782

R0259 60036 法 18組 水 1 ジェフリー　B　タロフスキー 先生より指定されたテキストはございません。 0

R0041 60037 法 19組 土 2 神　康介 Japan Innovation　ジャパンイノベーション 南雲堂 1,881

R0261 60038 法 19組 水 1 北原　ルック　明子 Impact Issues 2 3rd edition Pearson 3,385

R0043 60039 法 20組 水 1 妻鹿　裕子 CNN：ビデオで見る世界のニュース(25) 朝日出版社 2,178

R0263 60040 法 20組 土 2 ジャスティン フルカス 先生より指定されたテキストはございません。 0

R0045 60041 法 21組 水 1 小川　真也 Understanding the World Today - 現代を取り巻く新しい真実 成美堂 1,980

R0265 60042 法 21組 土 2 ナダー　ジャミリア English File: 4th Edition, Pre-Intermediate Student Book with Online Practice Oxford U.P. 3,331

R0013 60043 法 22組 水 1 川澄　亜岐子 Reading Explorer <Level 2> 3rd Edition, Student Book, Text Only Cengage 2,970

R0267 60044 法 22組 土 2 ポール K カレンダー American Headway Third Edition, Level 1 Oxford U.P. 3,331

R0049 60045 法 23組 水 1 永井　大輔 読解力につなげるコア英文法　Fundamental English Grammar with Short Readings 朝日出版社 1,584

R0269 60046 法 23組 土 2 高橋　佳江 ベーシック観光英語 English for Tourism -Basic- 三修社 1,980

R0051 60047 法 24組 水 1 高　友希子 映像で学ぶ ABC放送のニュース英語 - ABC NEWSROOM 金星堂 2,772

R0271 60048 法 24組 土 2 ウォルター・カズマー Interchange (5/E) Intro Student's Book with Digital Pack Cambridge U.P. 3,217

R0053 60049 法 25組 水 1 余田　亜希 Inside and Out 現代アメリカを読み解く 金星堂 2,079

R0273 60050 法 25組 土 2 永井　大輔 21st Century Communication, 2nd ed: Level 1, Student Book Split 1A Cengage 2,673

R0055 60051 法 26組 水 1 北　文美子 先生より指定されたテキストはございません。 0

R0275 60052 法 26組 土 2 ジェームズ O エセックス 先生より指定されたテキストはございません。 0

R0057 60053 法 27組 土 2 根本　怜奈 Science Finder - 科学の不思議 成美堂 1,881

R0277 60054 法 27組 水 1 アラン M ニコラス The English Course Discussion Book 1 The English Company 2,291

R0059 60055 法 28組 土 2 深澤　清 役に立つ旅行英語 - Travel English in Action 南雲堂 1,980

R0279 60056 法 28組 水 1 リチャード J バロウズ Writing Essays: from Paragraph to Essay Macmillan 2,920

R0061 60057 法 29組 土 2 塩谷　幸子 今のアメリカ、これからのアメリカ - America’s Evolution 松柏社 1,980

R0281 60058 法 29組 水 1 リチャード シーハン ビジネス センス - Business Sense 南雲堂 2,079

R0063 60059 法 30組 水 1 當麻　幸子 やさしく読めるアメリカ史　Short History of America 朝日出版社 1,782

R0283 60060 法 30組 土 2 パトリック M マキャビリー American Headway Book 2 - Third Edition Oxford U.P. 3,331


